
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.95.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie odpłatnego nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych położonych na terenie 
Gminy Olecko, w obrębie Olecko 1

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXVII/191/2004 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2004 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich 
wydzierżawiania  lub wynajmowania  na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony ( Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2004 r. Nr 167, poz. 2066 z 2005 r. Nr 9, poz. 190 z 2007 r. Nr 160, poz. 2120, z 2008 r. Nr 20, 
poz. 516, Nr 184, poz. 2708),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Gmina Olecko nabywa odpłatnie za cenę 56.100,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sto złotych) prawo 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie geodezyjnym Olecko 1, gmina Olecko, 
oznaczonych  numerami geodezyjnymi 145/24 o powierzchni 0,6184 ha i 145/27 o powierzchni 0,0739 ha z przeznaczeniem 
na realizację zadań własnych gminy w zakresie dróg gminnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 1345D52E-1DD6-4008-AAF6-67151DBFAFBE. Podpisany Strona 1




